（様式第１号）
　　年　　月　　日
　　　静岡県知事　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）
静岡県稲梓県営林Ｊ－クレジット購入申込書
　静岡県稲梓県営林Ｊ－クレジット販売要領第５条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて購入申込書を提出します。
記

１　購入数量、金額

	品　　　　　名
	数　　量
（t-CO2）
	単　価（円）
	金　額（円）

	J-クレジット

	消費税（円）

	合計金額（円）

２　添付書類
（１）静岡県稲梓県営林Ｊ－クレジット購入計画書（様式第２号）
（２）定款の写し又はこれに代わるもの
（３）誓約書（様式第３号）
　※　なお、必要と判断した場合は上記以外の書類の提出を求めることがあります。
	発行責任者
	職　名

	氏　名

	発行担当者
	所　属

	氏　名

	連絡先
	－　　　－

（様式第２号）
静岡県稲梓県営林Ｊ－クレジット購入計画書
	購入希望者
(契約書の買受人欄に記載される方)
	事業者名

	代表者
職・氏名

	所在地

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	担当部署
担当者名

	購入目的
	※　使用者、使用内容、使用量、使用時期などを記載してください。

	Ｊ－クレジットの移転
	いずれかに、○を付けてください。
ア　Ｊ－クレジット登録簿に口座を保有又は今後保有する予定なので、売買代金を支払い後、指定する口座に移転を希望します。
イ　Ｊ－クレジット登録簿に口座を保有していないので、売買代金を支払い後、無効化を希望します。
　※　アの場合は、移転先口座番号がわかる資料を別途提出してください。

	県ホームページ等での掲載について
	いずれかに、○を付けてください。
ア　社名等の固有名詞は、公表しないことを希望します。
イ　社名等の固有名詞及び購入数量を公表して構いません。
※　県ホームページへの掲載、新聞での報道発表などを想定しています。

	事業者の
活動概要
	※　事業内容、活動拠点などを記載してください。

	その他
	※　御紹介者：○○○○　など

（様式第３号）
誓約書
私は、下記の事項について誓約します。

なお、県が必要な場合には、静岡県警察本部に照会することについて承諾します。
記
１　自己又は自社の役員等は、次のいずれにも該当する者ではありません。

(1) 暴力団、暴力団員、暴力団関係企業・団体又はその関係者、その他反社会的勢力
(2) 暴力団又は暴力団員が事業活動を支配する法人、その他団体
(3) その役員のうちに暴力団員に該当する者を含む法人
(4) 以上の項目に該当する暴力団等反社会的勢力と密接な関係又は取り引きのある法人、その他団体
(5) 取引先、下請け又は再委託先業者が以上項目に該当する法人、その他団体
２　前項各号に掲げる者がその経営に実質的に関与している事業者、団体等ではありません。
　　年　　月　　日
　　　静岡県知事　様
所在地

事業者名
代表者の職・氏名